TehniCke karakteristike

proizvoda
Karakteristike

EDELMAKS

ZB5AZ025

plasticni set udubljenja za oznake 18x27 taster

i signalnu lampicu

Osnovne informacije

Grupa proizvoda Harmony XB5
Tip proizvoda ili Set za ugradnu montazu
komponente
Pribor / posebna Pribor za montazu
kategorija
Kompatibilnost XB7NL
proizvoda XB7EV
XB5EV
XB7ND
XB7NG
ZB5AA
XB7NW
XB7NJ
ZB5AH
ZB5AV
ZB5AL
XB7NA
Pribor /posebni deo Signalna lampica
Taster
Dopunske informacije
Colour Crna

Ip stepen zastite

IP66 u skladu sa IEC 60529 (predniji deo)
IP69 u skladu sa IEC 60529 (predniji deo)
IP69K u skladu sa DIN 40050-9 (prednji deo)

Ik stepen zastite

IKO3 conforming to IEC 50102

Preénik za montiranje 30,5 mm
Koli¢ina po setu Set od 1
Pakovanje

Tip jedinice pakovanja 1 PCE
Broj jedinica u pakovanju 1 1
Pakovanje 1 tezina 159
Pakovanje 1 visina 5,6 cm
Pakovanije 1 Sirina 4,3cm
Pakovanje 1 duzina 5,2cm
Pakovanje 2 tezina 1,7 kg
Odrzivost ponude

Propis REACh 2
REAChH bez SVHC Da

EU RoHS direktiva

Usaglaseno e

Bez toksi¢nih teskih metala Da
Bez zZive Da
Informacije o RoHS izuzecima i
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Ni Schneider Electric Industries SAS ni njegova povezana ili zavisna drustva necée snositi odgovornost za zloupotrebu ovdenavedenih informacija.

Informacije navedene u ovoj dokumentaciji predstavljaju opsti opis odnosno tehnicke karakteristike performansi proizvoda.

Duznost je korisnika odnosno integratora da izvr$i primerenu i sveobuhvatnu analizu rizi


http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfReach&pid=511561033&lang=en-us
http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=511561033&lang=en-us
http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=511561033&lang=en-us

RoHS regulativa za Kinu 7

WEEE Ovaj proizvod je na trzistima Evropske unije neophodno odloziti u skladu sa
specificnim smernicama za prikupljanje otpada i nikako ne sme da dospe u
kontejnere za otpatke.
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http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfRoHsChina&pid=511561033&lang=en-us

